PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.05.2015                                                                                                   № 120
д. Шапша

О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Шапша от 04.05.2012 № 183
«Об утверждении Положения о порядке заслушивания
отчета главы сельского поселения Шапша о результатах
его деятельности, деятельности администрации сельского
поселения Шапша и иных подведомственных ему учреждений,
в том числе о решении вопросов, поставленных Советом
депутатов сельского поселения Шапша»
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 16.04.2015 № 35-оз «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Совет депутатов сельского поселения Шапша
РЕШИЛ:

1. В пункте 3.1 статьи 3 Приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Шапша от 04.05.2012 № 183 «Об утверждении Положения о порядке заслушивания отчета главы сельского поселения Шапша о результатах его деятельности, деятельности администрации сельского поселения Шапша и иных подведомственных ему учреждений, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов сельского поселения Шапша» слова «в 1-м полугодии года» заменить словами «не позднее 30 апреля года».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года.
3. Контроль за настоящим решением возложить на главу сельского поселения Шапша.

Глава сельского поселения Шапша                                             Л.А.Овчерюкова